
UCHWAŁA NR XIV/137/2012 

RADY GMINY ŁODYGOWICE 

z dnia 14 lutego 2012 r. 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łodygowice na lata 

2012–2028 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 232 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 

 RADA GMINY ŁODYGOWICE 

uchwala co następuje: 

§ 1 

Dokonuje zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łodygowice na lata 2012–

2028 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2012–2028, zgodnie 

z Załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

§ 2 

Dokonuje zmian wykazu przedsięwzięć realizowanych w latach 2012–2028, zgodnie 

z Załącznikiem  Nr 2 do Uchwały 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4 

Uchwała podlega opublikowaniu w trybie przewidzianym dla przepisów gminnych. 

 

 

 

 


